
 

 

POSTANOWIENIE NR 121/2020 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Rydułtowy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy 

z dnia 2 czerwca2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania 

korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 13 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Rydułtowy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Natalia Włoch-Kliś 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

121/2020  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej III z dnia 15 czerwca 2020 r. 

Załącznik nr 242 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Radoszowska 3, 44-280 

Rydułtowy: 

 

1. Renata Barbara Blicharska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rydułtowy 

2. Oktawia Karolina Dubek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rydułtowy 

3. Andrzej Stanisław Fonfara, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Rydułtowy 

4. Justyna Maria Gojny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Marklowice 

5. Patryk Bronisław Janowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Rydułtowy 

6. Anna Pieprz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA 

LEWICKIEGO, zam. Rydułtowy 

7. Gabriela Teresa Pierchała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Rydułtowy 

8. Jakub Podżorski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rydułtowy 

9. Mirela Staniczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rydułtowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 243 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ochotnicza Straż Pożarna, ul. Radoszowska 35, 44-280 

Rydułtowy: 

 

1. Mariusz Samuel Buryba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radlin 

2. Barbara Mirela Kaleja-Pawelec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Ryd 

3. Sandra Weronika Kożuch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Rydułtowy 

4. Wiktoria Kazimiera Norek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Rydułtowy 

5. Krzysztof Karol Pierchała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Rydułtowy 

6. Mateusz Strzelec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rydułtowy 

7. Ewa Walczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA 

LEWICKIEGO, zam. Rydułtowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 244 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczne Przedszkole Nr 4, ul. Osiedle Orłowiec 37, 44-280 

Rydułtowy: 

 

1. Amadeusz Roman Blicharski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rydułtowy 

2. Magdalena Anna Brzoska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rydułtowy 

3. Mirosław Jerzy Cyran, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Rydułtowy 

4. Krzysztof Waldemar Furgał, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Rydułtowy 

5. Ewa Małuch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, 

zam. Rydułtowy 

6. Julia Maria Ochojska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rydułtowy 

7. Wioleta Zofia Poręba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Rydułtowy 

8. Dorota Katarzyna Ryc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Rydułtowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 245 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2, ul. Obywatelska 30, 

44-280 Rydułtowy: 

 

1. Adrianna Kornelia Błaszczok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rydułtowy 

2. Martyna Katarzyna Hensel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rydułtowy 

3. Leszek Tomasz Mikołajczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rydułtowy 

4. Elwira Łucja Poddaniec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rydułtowy 

5. Izabela Polnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA 

LEWICKIEGO, zam. Rydułtowy 

6. Beata Anna Szczepaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rydułtowy 

7. Karolina Maria Tomiczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Rydułtowy 

8. Weronika Wioleta Warzeszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radlin 

9. Agnieszka Żurek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Rydułtowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 246 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Urząd Stanu Cywilnego, ul. Raciborska 369, 44-280 

Rydułtowy: 

 

1. Mariola Anna Achtelik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rydułtowy 

2. Iwona Magdalena Duda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rydułtowy 

3. Agata Aleksandra Malina, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Rydułtowy 

4. Sonia Katarzyna Mikołajczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rydułtowy 

5. Jan Augustyn Przybyła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Rydułtowy 

6. Magdalena Ewa Strzelecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA (uzupełnienie składu), 

zam. Rydułtowy 

7. Sławomir Ernest Żurek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Rydułtowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 247 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Biblioteka Publiczna Miasta Rydułtowy, ul. Adama 

Mickiewicza 33, 44-280 Rydułtowy: 

 

1. Zbigniew Cieślik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Rydułtowy 

2. Barbara Urszula Furgoł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rydułtowy 

3. Iwona Elżbieta Ganczorz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Łuków Śląski 

4. Izabela Barbara Kocur, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Rydułtowy 

5. Izabela Beata Masłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rydułtowy 

6. Krystyna Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rydułtowy 

7. Justyna Podżorska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rydułtowy 

8. Anna Sacharczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rydułtowy 

9. Tomasz Strzelec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA 

SAMBORSKIEGO, zam. Radlin 

10. Beata Monika Szafarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rydułtowy 

11. Małgorzata Teresa Wermiejewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Rydułtowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 248 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Strzelców Bytomskich 13, 44-

280 Rydułtowy: 

 

1. Damian Manfred Achtelik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rydułtowy 

2. Beata Agnieszka Herok, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Rydułtowy 

3. Katarzyna Iwona Pacek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Rydułtowy 

4. Justyna Panek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Rydułtowy 

5. Wiktoria Anna Panek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Rydułtowy 

6. Aleksandra Martyna Śliwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rydułtowy 

7. Katarzyna Agnieszka Wdzienczny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rydułtowy 

8. Katarzyna Witkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Dzimierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 249 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczne Przedszkole Nr 1, ul. Jana Kochanowskiego 25, 44-

280 Rydułtowy: 

 

1. Karolina Martyna Antończyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rydułtowy 

2. Małgorzata Biczysko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rydułtowy 

3. Paweł Cieślik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Rydułtowy 

4. Ewa Zelma Kozik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Rydułtowy 

5. Anna Maria Norek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Rydułtowy 

6. Monika Anna Ostrzołek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rydułtowy 

7. Natalia Monika Śliwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rydułtowy 

8. Alicja Krystyna Wdzienczny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rydułtowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 250 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Urząd Miasta, ul. Ofiar Terroru 36, 44-280 Rydułtowy: 

 

1. Marta Aleksandra Bezuch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rydułtowy 

2. Piotr Paweł Bezuch, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Rydułtowy 

3. Justyna Czesława Cwalina, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Rydułtowy 

4. Rafał Adam Furgał, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA 

LEWICKIEGO, zam. Rydułtowy 

5. Elwira Antonina Jankowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rydułtowy 

6. Michał Mariusz Kieś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rydułtowy 

7. Aleksandra Iwona Landsfoit-Płońska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Rydułtowy 

8. Piotr Jan Pieprz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Rydułtowy 

9. Wioleta Barbara Strzelec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rydułtowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 251 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Liceum Ogólnokształcące, ul. Skalna 1, 44-280 Rydułtowy: 

 

1. Elwira Czarnocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rydułtowy 

2. Alicja Maria Kaczorowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rydułtowy 

3. Piotr Mariusz Kieś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rydułtowy 

4. Eugeniusz Kodura, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Rydułtowy 

5. Martyna Andżelika Konsek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rydułtowy 

6. Julia Lepiarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rydułtowy 

7. Zuzanna Maria Samulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Rydułtowy 

8. Marta Teresa Złotowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Rydułtowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 252 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Św. Maksymiliana Kolbe 5, 44-

280 Rydułtowy: 

 

1. Joanna Brzezinka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA 

LEWICKIEGO, zam. Rydułtowy 

2. Natalia Julianna Iwańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piece 

3. Grzegorz Jacek Kózka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA (uzupełnienie składu), 

zam. Rydułtowy 

4. Nikola Katarzyna Ledwoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rydułtowy 

5. Mateusz Szymon Piprek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rydułtowy 

6. Robert Krzysztof Połomski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Rydułtowy 

7. Paulina Elżbieta Szulik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Szczerbice 

8. Wiktoria Weronika Świerczyna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rydułtowy 

9. Blandyna Halina Wieczorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rydułtowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 253 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Św. Maksymiliana Kolbe 5, 44-

280 Rydułtowy: 

 

1. Danuta Jolanta Bezuch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Rydułtowy 

2. Monika Maria Jaworek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Rydułtowy 

3. Julia Izabela Mandrysz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rydułtowy 

4. Natalia Magdalena Marek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rydułtowy 

5. Dorota Anna Materzok, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Rydułtowy 

6. Jagoda Anna Olech, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rydułtowy 

7. Michał Sobik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radlin 

8. Roksana Patrycja Strzelec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Radlin 

9. Natan Stanisław Sznajder, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rydułtowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 254 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szpital w Rydułtowach, wchodzący w skład Powiatowego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim, Plebiscytowa 47, 

44-280 Rydułtowy: 

 

1. Zofia Nina Hartman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czyżowice 

2. Danuta Maria Krause, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rydułtowy 

3. Ewa Smolorz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czyżowice 

 

 


